
個人のお客さま　ＪＡネットバンキング取引による手数料
 １　月額基本料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　無料
 ２　振込手数料

振込先

金額帯

３万円未満 無料 １１０円 １１０円 ２２０円 ２２０円
３万円以上 無料 ２２０円 ２２０円 ３３０円 ４４０円

 ３　振替手数料 無　　料
（消費税込）

法人のお客さま　法人ＪＡネットバンキング取引による手数料
 １　月額基本料

基本サービス

基本サービス ＋ データ伝送サービス

 ２　振込手数料
振込先

金額帯

３万円未満 無料 １１０円 １１０円 ２２０円 ２２０円
３万円以上 無料 ２２０円 ２２０円 ２２０円 ４４０円

 ３　総合振込手数料
振込先

金額帯

３万円未満 無料 １１０円 １１０円 ２２０円 ２２０円
３万円以上 無料 ２２０円 ２２０円 ２２０円 ４４０円

 ４　給与・賞与振込手数料
振込先

金額帯

１件当たり 無料 無料 １１０円 １１０円 ３３０円

（消費税込）

個人のお客さま　ＪＡネットバンキング取引による手数料
 １　月額基本料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　無料
 ２　振込手数料

振込先

金額帯

３万円未満 無料 無料 １１０円 ２２０円 ２２０円
３万円以上 無料 無料 ２２０円 ２２０円 ３３０円

 ３　振替手数料 無　　料
（消費税込）

法人のお客さま　法人ＪＡネットバンキング取引による手数料
 １　月額基本料

基本サービス

基本サービス ＋ データ伝送サービス

 ２　振込手数料
振込先

金額帯

３万円未満 無料 無料 １１０円 ２２０円 ２２０円
３万円以上 無料 無料 ２２０円 ２２０円 ４４０円

 ３　総合振込手数料
振込先

金額帯

３万円未満 無料 無料 １１０円 ２２０円 ２２０円
３万円以上 無料 無料 ２２０円 ２２０円 ４４０円

 ４　給与・賞与振込手数料
振込先

金額帯

１件当たり 無料 無料 １１０円 １１０円 ３３０円

（消費税込）

振込手数料の一部改定のお知らせ

１，１００円／月
３，３００円／月

ＪＡネットバンキング取引およびＪＡ法人ネットバンキング取引による手数料
　　【２０２２年５月１日（日）改定】

１，１００円／月

ＪＡ水戸

自 店 内 本支店間 県内系統 県外系統 他金融機関

３，３００円／月

自 店 内 本支店間 県内系統 県外系統 他金融機関

自 店 内 本支店間 県内系統 県外系統 他金融機関

自 店 内 本支店間 県内系統 県外系統 他金融機関

県外系統 他金融機関

自 店 内 本支店間 県内系統 県外系統 他金融機関

自 店 内

改定前

改定後

　平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
　当組合では、令和４年５月１日（日）から振込手数料を下記のとおり改定いたします。

自 店 内 本支店間 県内系統 県外系統 他金融機関

自 店 内 本支店間 県内系統 県外系統 他金融機関

本支店間 県内系統


